
aru
hnologie sbrábóniKatedra Yec

, Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta: ondřej Flronek

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Ivana Zetková

Hodnocení w7laaěte x v příslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 5%)se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním
hodnocení BP

Výsledná klasifikace je dana celkoým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnoceď, uvedeného v tabulce.
Hodnoceď BP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost próce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínley vedoucího práce,
Nejedná se o odborný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se škTtněte)

rnýborně velmi4obře dobře ne\Ťhovď

!'tÁ;

Hlediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚnoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
Iniciatlva při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti 0o/o

V plzni dne : 2- t_ g. I t-
Podpis



. .  ,  :  ! ,

NB ; tSn'*!S!'*
ffi T ul*|vElllŤY :'.
lss* . 

'Ftřil|

$ru
Ťeehnologie *brábéní

Slovní hodnocení:

Předkládaná práce ondřeje Hronka splňuje zadáni bakďářské práce v plném rozsahu.
Student byl při zpracovávéní této práce po celou dobu velmi aktivní a kreativně přistupoval
k řešení problémů. Prokéual, že umí pracovat s pouŽifými zdroji a že umí přehledně a
konstrrrktivně hodnotit získané informace. Na zríkladě této práce sfudent zpracova| příspěvek
v anglickém jazyce, který bude publikovan na konferenci DAAAM a následně otištěn v bodované
databazi SCOPUS.


